БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р

№ т
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J6 UjufjeSfi* Лаги.

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайства акционерного общества «Белебеевский завод
«Автонормаль», общества с ограниченной ответственностью «Белебеевское
предприятие «Автодеталь»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд, весомый вклад в развитие
производства и в связи с профессиональным праздником - Днем
машиностроителя поощрить Благодарственным письмом Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Родионову
Светлану Юрьевну

Назмиеву
Наталию Ивановну

Алексеева
Андрея
Анатольевича

Латыпова
Флюра Раисовича

Кулдавлетову
Салиму Ахметовну

Глава Администрации

- контролера кузнечно - прессовых работ
4 разряда отдела контроля качества акционерного
общества «Белебеевский завод «Автонормаль»,
- заместителя начальника - начальника бюро
планово - экономического отдела акционерного
общества «Белебеевский завод «Автонормаль»,
- наладчика холодноштамповочного оборудования
5 разряда гаечного цеха акционерного общества
«Белебеевский завод «Автонормаль»,

- слесаря - ремонтника 5 разряда общества с
ограниченной ответственностью «Белебеевское
предприятие «Автодеталь»,
- слесаря механосборочных работ 3 разряда
общества с ограниченной ответственностью
«БайЙВИ5&&вое предприятие «Автодеталь».

А.А. Сахабиев